REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 6, datg 28.01.2021

PicR
MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE PERFITUESE TE SUBVENCIONIMIT TE
QIRASE, TE MBETURA TE PASTREHA, SI PASOJE E SHEMBJES SE BANESAVE
TE TYRE (PALLATE), SHKAKTUAR NGA PRISHJA E DETYRUAR, SIPAS
EKSPERTIZAVE TE THELLUARA, HARTUAR NGA
INSTITUTI I NDERTIMIT TIRANE

Né mbéshtetje t& Kushtetutss s& Republikés s&é Shqipérisé, ligjit nr.139/2015,“Pér vetégeverisjen
vendore”, i ndryshuar”, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, VKM nr.750, daté 27.11.2019
“Pér shpalljen e gjendjes s& fatkeqésis? natyrore né qarqet Durrés, Tirané dhe Lezh&”, i
ndryshuar, Aktit normativ nr. 8, daté (7.12.2019 “Pér pérdorimin e progedurés s¢ pérshpejtuar
pér subvencionimin e pagesés s& qirasé sé banesés pér familjet e mbetura t& pastreha, si pasojé e
fatkeqésisé natyrore, térmetit t& datés 26.11.2019”, sipas relacionit pérgatitur nga Drejtoria e

Shérbimeve dhe Punéve Publike, me propozim t& Zévéndéskryetares s¢ Bashkisg, e cila kryen
funksionet e Kryetares sé Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s€ familjeve pérfituese té subvencionimit t& girasé t& mbetura t& pastreha si
pasojé e shembjes s¢ banesave té tyre (pallate), shkaktuar nga prishja e detyruar, sipas

ekspertizave t& thelluara hartuar nga Instituti i Ndértimit Tirang, sipas list€s bashkéngjitur
k&tij vendimi.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria”, www.durres.gov.al , e-mail ; keshillidurres(@gmail.com




2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve dhe Punéve Publike dhe
Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t€ ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 28.01.2021

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria”, www.durres.gov.al , e-mail : keshillidurres@gmail.com




Lista e familjeve pérfituese té subvencionimit té qirasé.

Njesia
Gjéndja | administrative
Nr.rendor | Emér/At&si/Mbiemri familjare | nga vjen kérkesa
1| ABAZ MUSA HASANI 5 RAJONI 5
2 | AGIM SHABAN ELEZI 3 MANEZ
3 | AGRON FERHAT ELEZI 1 R4
4 | ALBINA VASIL MIMA 1 R2
5 | ALFRED HAMDI XEKA 1 R2
6| ANA ANDON GEGA 4 R5
7 | ANILA ALEKSANDER LIPE 1 RS
& | ANII. A BAIRAM ZYI.YFI 4 RS
9 | ASTRIT ABDYL MULLALIU 4 R4
10 | ASTRIT RRUSTEM BAFTIA 3 K.RI
11 | ASTRIT RAMAZAN GJERGII 4 MANEZ
12 | BASHKIM QERIM XHERAHI 10 RRASHBULL
13 | BESNIK BAKI HOXHA 4 SUKTH
14 | BESNIK SHAZIMAN MALI 4 RS
15 | BUKURIJE ALI MARQESHI ) R4
16 | DAFINA KOSTANDIN BACI 3 R5
17 | DERVISH HAMDI KALAJA 5 ISHEM
18 | DISHIKATE ALLAMAN SALIHAJ 5 RS
19 | DORI ISLAM ALIKAJ 4 R4
20 | DRITA SULO ISA - SUKTH
21 | DRITAN BAJRAM HUQI o &8 MANEZ
22 | EDNOR XHEMAL GJERGII ,,7 | 434 MANEZ
23 | ELENI MARKO PANAJIOTI 1 1 R3
24 | ELONA RAMIZ MUCIQI 2 R5
25 | ENDRI PERPARIM DERVISHI 1 R5
26 | ERION SABRI GEGA 4 R5
27 | FATMIR NEVRUZ PERFUNDI 9 SUKTH
28 | FATMIR PETRIT LEZEMERJA 5 ISHEM
29 | FERDINANDO JASHAR PEQINI 5 R5
30 | GANI HAZIS KUPSI 2 R5
31 | GJON FRROK BUSHI 2 ISHEM
32 | HASAN ZYBER SINAJ 8 MANEZ
33 | HAXHI ASLLAN CANIA 4 R5
34 | INDRIT KUJTIM KASA 3 R1
35 | ISLAM ISMAIL KOCI 2 MANEZ




36 | ISLAM XHEMAL LIKA 6 MANEZ
37 | JEME PELLUMB SHEHU 1 R5
38 | KALEM MYRTEZA DYRMISHI 7 RS

39 | KOL NDUE LALAJ 7 MANEZ
40 | KUJTIM XHELAL SHEHI 3 R1

41 | LULZIM AVDYL ISA 5 SUKTH
42 | MARIGLEN NAMIK TOTAJ 1 R5

43 | MARJANA THOMA GJIKNURI 1 R5

44 | MARGARITA BIBE DJALOSHI 2 MANEZ
45 | MERQEZ NAMIK LEKA 2 SUKTH
47 | MUHAMET YMER BAJRAMI 7 R2

48 | MUSTAFA ALI VISHA 3 ~ ISHEM
49 | MYRTEZA ABEDIN MEHMETI o RS

50 | NAZMI TIAJDAR GJIYLI 10 ISHEM
51 | NAZMI IDRIZ GILRGJL 7 MANLZ
52 | OLIVER ANTON ASHIKU 1 R1

53 | OSMAN REFIK SHIOPA 4 K.RI
54 | PAL HILL SECUNI 2 ISHEM
55 | PAULO FLORIAN TEKU 3 R5

56 | PETRIT HAMIT SHEHI 5 MANEZ
57 | REXHEP MUSTAFA MICI 6 ISHEM
58 | RITVAN NEKI PERFUNDI 3 RS

59 | SADIK HYSEN DOBROSHI 4 K.RI
60 | SALI SULEJMAN KAREPI 2 ISHEM
61 | SANIJE MERSIN PUPA 2 R5

62 | SEIDIJE KADRI TAFA 2 K.RI
63 | SELIM KASEM VORA 2 R5

64 | SKENDER HAXHI HOXHA , &\ 4 MANEZ
65 | SOKOL HAMZA TORLLOMISHI | %% RS
66 | SHYQYRI FADIL DERVISHI | &/6 ISHEM
67 | SHYQYRIVATHLLANI Wiy, o 12/ 3 NJ.A.4
68 | VAHID MUHAMED ELEZI | 4 R4

69 | VEIB XHEMAL MURTINI 3 K.RI
70 | VULLNET RIZA PICI 1 R3

71 | XHELAL MUHARREM DERVISHI 1 ISHEM
72 | XHEMILE ALI BALA 6 RRASHBULL
73 | XUFE KADRI BAJRAMAJ 5 K.RI
74 | ZEJDI SALI KACULIL 4 ISHEM

Shénim : Pérfundon me numér rendor 74 (shtatédhjeté e katér)
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Lénda: Verifikim 1 ligjshmérise sé aktit
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KESHILLIT BASHKIAK
DURRILS

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 06 daté 28.01.2021
“Pér miratimin e listés s¢ familjeve pérfituese t& subvencionimit t& girasé, t& mbetura té pastreha,

si pasoj¢ e shembjes s& banesave t& tyre (pallate), shkaktuar nga prishja € detyruara sipas
ekspertizave t& thelluara, hartuar nga instituti i ndértimit Tirang.”.

E gjej até t€ bazuar n¢ ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEKTI

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.cov.al 1




